

Pořádkový soupis prací a dodávek

S:	500079	Moravské náměstí 12 - oprava BD
O:	01	Moravské náměstí 12 - oprava BD
R:	03	Oprava dvorní fasády a výměny výpňových otvorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
Díl:	3	Poznámka uchazeče				49 840,08		
		Svislé a kompletní konstrukce						
	310 23-9	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
1	310239211RT2	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou legenda SU1 : 1NP : 0,30*(2*1,76*1,75)	m3	1,84800 1,84800	4 710,00	8 704,08	801-4	RTS
	319 20	Výrovnání povrchu zdiva						
		maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,						
	319 20-1	pod omítkou maltou ze SMS						
2	319201317R00	...tloušťka 30 mm oprava z 20% plochy : 0,20*826,286	m2	165,25720 165,25720	203,00	33 547,21	801-1	RTS
	340 23-7	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
3	340237212RT2	...tloušťky nad 100 mm níka pro slaboproud legenda B4 : 3 legenda SU4 : 10 legenda SU5 : 2 legenda SU2 : 10	kus	25,00000 3,00000 10,00000 2,00000 10,00000	249,00	6 225,00	801-4	RTS
	340 23-8	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
4	340238212RT2	...tloušťky nad 100 mm legenda SU1 : 1NP : 2*0,86*0,90	m2	1,54800 1,54800	881,00	1 363,79	801-4	RTS
Díl:	38	Kompletní konstrukce				17 320,00		
5	38101	Prostup stěnou pro vař-prodloužení kvůli ETIC+revize plyn	ks	4,00000	4 330,00	17 320,00		Vlastní
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				294 662,70		
	602 01	Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách						
6	602011189R00	...vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy 2 mm, povrch legenda 6 : JZ : 0,40*(0,50*2+1,00*3+7,60) SV : 0,40*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00) povrch legenda 6B : JZ : 0,30*(0,50*2+3*1,00+7,60)	m2	29,31000 4,64000 3,44000 3,48000	419,00	12 280,89	801-1	RTS

SV : 0,30*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00)	2,58000			
povrch legenda 6C :				
JZ : 1,00*0,70	0,70000			
SV : 1,00*0,60*3+0,70*2,70	3,69000			
SZ : 0,80*(1,10+4*0,60)-0,60*2,60	9,24000			
povrch legenda 6D-JZ : 0,30*(1,00+2*0,60)	0,66000			
povrch legenda 6E-JZ : 0,40*(1,00+2*0,60)	0,88000			
...omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm,	801,72600	183,00	146 715,86	801-1
Fasáda do dvora :	m2			RTS
povrch legenda 2 :				
k sousednímu domu JZ : 2,50*(5,80+1,00)	17,00000			
3,50*4,80	16,80000			
dvůr SZ : 13,50*10,90	147,15000			
11,50*20,60	236,90000			
25,00*0,60*4	60,00000			
-0,60*(2,60+2*0,60+4,10+0,60+1,60)-0,70*2,30	-7,67000			
okna : -1,40*2,60-0,90*1,50-0,60*0,90-2*2,30*1,10-3*1,00*1,20	-14,19000			
-0,60*1,10-2*1,60*1,90-2*2,40*2,00-10*0,60*2,00	-28,34000			
-0,60*1,50-1,40*2,40-10*(1,30*2,50-0,60*0,80)	-31,96000			
-2*1,30*2,00-0,90*2,00	-7,00000			
ostění : 0,18*2*(1,40+2,60)	1,44000			
0,18*2*(0,90+1,50)	0,86400			
0,18*2*(0,60+0,90)	0,54000			
0,18*2*2*(2,30+1,10)	2,44800			
0,18*2*3*(1,00+1,20)	2,37600			
0,18*2*(0,60+1,10)	0,61200			
0,18*2*2*(1,60+1,90)	2,52000			
0,18*2*2*(2,40+2,00)	3,16800			
0,18*2*10*(0,60+2,00)	9,36000			
0,18*2*(0,60+1,50)	0,75600			
0,18*2*(1,40+2,40)	1,36800			
0,18*2*10*(1,30+2,50)	13,68000			
0,18*2*2*(1,30+2,00)	2,37600			
0,18*2*(0,90+2,00)	1,04400			
podhledy : 2,80*2,67+0,60*1,50*12+0,60*(10,50+1,80)	25,65600			
římسا : 0,80*20,60	16,48000			
povrch legenda 3 :				
dvůr JZ : 13,80*(2,80+9,90)+2,40*2*1,00+0,50*7,80	183,96000			
okna a dveře : -2,30*1,50-2*2,30*1,90-1,70*1,50-2*2,30*1,50	-21,64000			

7 602015183RT5

9	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí 9 602011195R00	0,18*2*(0,60+0,90) 0,18*2*2*(2,30+1,10) 0,18*2*3*(1,00+1,20) 0,18*2*(0,60+1,10) 0,18*2*2*(1,60+1,90) 0,18*2*2*(2,40+2,00) 0,18*2*10*(0,60+2,00) 0,18*2*(0,60+1,50) 0,18*2*(1,40+2,40) 0,18*2*10*(1,30+2,50) 0,18*2*2*(1,30+2,00) 0,18*2*(0,90+2,00)		0,54000 2,44800 2,37600 0,61200 2,52000 3,16800 9,36000 0,75600 1,36800 13,68000 2,37600 1,04400 25,65600 16,48000					
		podhledy : 2,80*2,67+0,60*1,50*12+0,60*(10,50+1,80) římسا : 0,80*20,60							
10	610 99-10 Začistřovací okenní lišta nalepení, odříznutí po dokončení omítek 10 610991002R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky povrch legenda 6 : JZ : 0,40*(0,50*2+1,00*3+7,60) SV : 0,40*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00) povrch legenda 6B : JZ : 0,30*(0,50*2+3*1,00+7,60) SV : 0,30*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00) povrch legenda 6C : JZ : 1,00*0,70 SV : 1,00*0,60*3+0,70*2,70 SZ : 0,80*(11,10+4*0,60)-0,60*2,60 povrch legenda 6D-JZ : 0,30*(1,00+2*0,60) povrch legenda 6E-JZ : 0,40*(1,00+2*0,60)	m2	29,31000 4,64000 3,44000 3,48000 2,58000 0,70000 3,69000 9,24000 0,66000 0,88000	58,00	1 699,98	801-1	RTS	
		Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní			120 696,95				
10	610 99-10 Začistřovací okenní lišta nalepení, odříznutí po dokončení omítek 10 610991002R00	...pro omítku tl. 9 mm Fasáda do dvora : povrch legenda 3 : ostění : 2*(2,30+1,50) 2*2*(2,30+1,90) 2*(1,70+1,50) 2*2*(2,30+1,50) 2*5*(1,90+2,00) 2*6*(1,20+2,00) (2,30+2*2,60)	m	272,90000 7,60000 16,80000 6,40000 15,20000 39,00000 38,40000 7,50000	36,00	9 824,40	801-1	RTS	

612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou	612481211RT2	11	571,50800	194,00	110 872,55	801-1	RTS
...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu							
Fasáda do dvora :							
povrch legenda 2 :							
k sousednímu domu JZ : 2,50*(5,80+1,00)							
3,50*4,80			17,00000				
			16,80000				
dvůr SZ : 13,50*10,90			147,15000				
11,50*20,60			236,90000				
25,00*0,60*4			60,00000				
-0,60*(2,60+2*0,60+4,10+0,60+1,60)-0,70*2,30			-7,67000				
okna : -1,40*2,60-0,90*1,50-0,60*0,90-2*2,30*1,10-3*1,00*1,20			-14,19000				
-0,60*1,10-2*1,60*1,90-2*2,40*2,00-10*0,60*2,00			-28,34000				
-0,60*1,50-1,40*2,40-10*(1,30*2,50-0,60*0,80)			-31,96000				
-2*1,30*2,00-0,90*2,00			-7,00000				
ostění : 0,18*2*(1,40+2,60)			1,44000				
0,18*2*(0,90+1,50)			0,86400				
0,18*2*(0,60+0,90)			0,54000				
0,18*2*2*(2,30+1,10)			2,44800				
0,18*2*3*(1,00+1,20)			2,37600				
0,18*2*(0,60+1,10)			0,61200				
0,18*2*2*(1,60+1,90)			2,52000				
0,18*2*2*(2,40+2,00)			3,16800				
0,18*2*10*(0,60+2,00)			9,36000				
0,18*2*(0,60+1,50)			0,75600				
0,18*2*(1,40+2,40)			1,36800				
0,18*2*10*(1,30+2,50)			13,68000				
0,18*2*2*(1,30+2,00)			2,37600				
0,18*2*(0,90+2,00)			1,04400				
podhledy : 2,80*2,67+0,60*1,50*12+0,60*(10,50+1,80)			25,65600				
římسا : 0,80*20,60			16,48000				

Díl:	62	Úpravy povrchů vnějších otvorů
12	620991121R00	...z postaveného lešení Fasáda do dvora : povrch legenda 2 : dvůr SZ : okna : 1,40*2,60+0,90*1,50+0,60*0,90+2*2,30*1,10+3*1,00*1,20 0,60*1,10+2*1,60*1,90+2*2,40*2,00+10*0,60*2,00 0,60*1,50+1,40*2,40+10*(1,30*2,50-0,60*0,80) 2*1,30*2,00+0,90*2,00 povrch legenda 3 : dvůr JZ : okna a dveře : 2,30*1,50+2*2,30*1,90+1,70*1,50+2*2,30*1,50 5*1,90*2,00+6*1,20*2,00+2,30*2,60+1,00*2,00 dvůr SV : okna : 1,90*1,50+3*2,20*1,50+2,40*1,50+2,00*2,00+2,10*2,60 5*1,90*2,00+4*1,20*2,00+1,90*2,00+2*0,60*2,00+2*2,50*1,80
		povrch legenda 6C :
		JZ : 1,00*0,70
		SV : 1,00*0,60*3+0,70*2,70
		SZ : 0,80*(11,10+4*0,60)-0,60*2,60
		na zateplení druhá vrstva perlinky :
		dvůr JZ : 2,50*(13,50+1,00+0,70+0,20+0,50+1,50)
		dvůr SV : 2,50*13,00
		2,50*(2*0,70+2*1,00)
		úprava povrchů vnějších otvorů
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin
		m2
		214,12000
		38,00
		RTS
		8 136,56 801-1
		785 969,55
13	622311519RV1	...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou bude použit zateplovací systém : se zátkami z TI : povrch legenda 6D-JZ : 0,30*(1,00+2*0,60) ...extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou
		m2
		0,66000
		609,00
		RTS
		401,94 801-1
14	622311525RV1	bude použit zateplovací systém : se zátkami z TI : Fasáda do dvora : povrch legenda 6B :
		m2
		0,66000
		988,00
		RTS
		5 987,28 801-1

15	622311835RV1	622 31-3 Zateplení fasády nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.	JZ : 0,30*(0,50*2+3*1,00+7,60) SV : 0,30*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00)	3,48000 2,58000	RTS
16	622321830RV1	622 31-5 Zateplení ostění nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrenu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.	JZ : 0,40*(0,50*2+1,00*3+7,60) SV : 0,40*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00)	4,64000 3,44000 35,88000	RTS
15	622311835RV1	... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. bude použit zateplovací systém : se zátkami z TI :	m2	273,67200 1 658,00	453 748,18 801-1
16	622321830RV1	povrch legenda 6 : JZ : 0,40*(0,50*2+1,00*3+7,60) SV : 0,40*(2,30+2,10+1,50+0,70+2*1,00) ... , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, bude použit zateplovací systém tl50mm : se zátkami z TI :	m2	284,00	10 189,92 801-1
15	622311835RV1	Fasáda do dvora : dvůr JZ : 13,80*(2,80+9,90)+2,40*2*1,00+0,50*7,80 okna a dveře : -2,30*1,50-2*2,30*1,90-1,70*1,50-2*2,30*1,50 -5*1,90*2,00-6*1,20*2,00-2,30*2,60-1,00*2,00 ostění : 0,18*2*(2,30+1,50) 0,18*2*2*(2,30+1,90) 0,18*2*(1,70+1,50) 0,18*2*2*(2,30+1,50) 0,18*2*5*(1,90+2,00) 0,18*2*6*(1,20+2,00) 0,30*(2,30+2*2,60) 0,30*(1,00+2*2,00) dvůr SV : 13,70*13,00 3,00*(2*0,70+2*1,00) okna : -1,90*1,50-3*2,20*1,50-2,40*1,50-2,00*2,00-2,10*2,60 -5*1,90*2,00-4*1,20*2,00-1,90*2,00-2*0,60*2,00-2*2,50*1,80		183,96000 -21,64000 -41,38000 1,36800 3,02400 1,15200 2,73600 7,02000 6,91200 2,25000 1,50000 178,10000 10,20000 -25,81000 -43,80000	
16	622321830RV1	povrch legenda 3b : komín JZ : 14,60*(1,00+2*0,60)+1,80*(1,00+2*0,30) povrch legenda 6E-JZ : 0,40*(1,00+2*0,60)		35,00000 0,88000	

17	622311853RV1	...žkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okrajem, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny ...minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	88,90500	1 757,00	156 206,09	801-1	RTS
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Fasáda do dvora :						
		ostění : 0,30*2*(2,30+1,50)		2,28000				
		0,30*2*2*(2,30+1,90)		5,04000				
		0,30*2*(1,70+1,50)		1,92000				
		0,30*2*2*(2,30+1,50)		4,56000				
		0,30*2*5*(1,90+2,00)		11,70000				
		0,30*2*6*(1,20+2,00)		11,52000				
		0,45*(2,30+2*2,60)		3,37500				
		0,45*(1,00+2*2,00)		2,25000				
		ostění : 0,30*2*(1,90+1,50)		2,04000				
		0,30*3*2*(2,20+1,50)		6,66000				
		0,30*2*(2,40+1,50)		2,34000				
		0,30*2*(2,00+2,00)		2,40000				
		0,30*2*(2,10+2,60)		2,82000				
		0,30*2*5*(1,90+2,00)		11,70000				
		0,30*2*4*(1,20+2,00)		7,68000				
		0,30*2*(1,90+2,00)		2,34000				
		0,30*2*2*(0,60+2,00)		3,12000				
		0,30*2*2*(2,50+1,80)		5,16000				
	622 33 Profily zakládací	...hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm	m	60,80000	225,00	13 680,00	801-1	RTS
18	622319015R00	Fasáda do dvora : povrch legenda 3 : dvůr JZ : (13,50+1,00+0,70+0,20+0,50+1,50)		17,40000				
		dvůr SV : 13,00 (2*0,70+2*1,00)		13,00000				
		zakončovací lišta ETIC : 2*13,50		27,00000				
	622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,							
	622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2							
19	622422322R00	...v množství opravované plochy přes 20 do 30 % , štukových Všechné barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. legenda M1 : 6,00	m2	6,00000	257,00	1 542,00	801-4	RTS
		...rohová lišta, profil rohový s okapničkou; plast+tkanina; l = 2 000 mm						
20	622421491R00	Fasáda do dvora : povrch legenda 2 :	m	1 019,27000	96,00	97 849,92	801-1	RTS

dvůr JZ : 2,30*4	9,20000
k sousednímu domu JZ : 2,50*4	10,00000
3,50*2	7,00000
dvůr SZ : 13,50*2	27,00000
11,50*2	23,00000
25,00*2*4	200,00000
ostění : 2*(1,40+2,60)	8,00000
2*(0,90+1,50)	4,80000
2*(0,60+0,90)	3,00000
2*2*(2,30+1,10)	13,60000
2*3*(1,00+1,20)	13,20000
2*(0,60+1,10)	3,40000
2*2*(1,60+1,90)	14,00000
2*2*(2,40+2,00)	17,60000
2*10*(0,60+2,00)	52,00000
2*(0,60+1,50)	4,20000
2*(1,40+2,40)	7,60000
2*10*(1,30+2,50)	76,00000
2*2*(1,30+2,00)	13,20000
2*(0,90+2,00)	5,80000
podhledy : 2,67+1,50*12+(10,50+1,80)	32,97000
římسا : 20,60	20,60000
povrch legenda 3 :	105,60000
dvůr JZ : 13,20*8	7,60000
ostění : 2*(2,30+1,50)	16,80000
2*2*(2,30+1,90)	6,40000
2*(1,70+1,50)	15,20000
2*2*(2,30+1,50)	39,00000
2*5*(1,90+2,00)	38,40000
2*6*(1,20+2,00)	7,50000
(2,30+2*2,60)	5,00000
(1,00+2*2,00)	27,40000
dvůr SV : 13,70*2	24,00000
3,00*8	6,80000
ostění : 2*(1,90+1,50)	22,20000
3*2*(2,20+1,50)	7,80000
2*(2,40+1,50)	8,00000
2*(2,00+2,00)	9,40000
2*(2,10+2,60)	

2*5*(1,90+2,00)	39,00000				
2*4*(1,20+2,00)	25,60000				
2*(1,90+2,00)	7,80000				
2*2*(0,60+2,00)	10,40000				
2*2*(2,50+1,80)	17,20000				
povrch legenda 2b :					
dvůr SZ : 0,60*10	6,00000				
622 90-4 Očištění fasád					
21 62290412R00	831,03600	46,00	38 227,66	801-1	RTS
...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2					
Fasáda do dvora :	m2				
povrch legenda 2 :					
k sousednímu domu JZ : 2,50*(5,80+1,00)					
3,50*4,80	17,00000				
	16,80000				
dvůr SZ : 13,50*10,90	147,15000				
11,50*20,60	236,90000				
25,00*0,60*4	60,00000				
-0,60*(2,60+2*0,60+4,10+0,60+1,60)-0,70*2,30	-7,67000				
okna : -1,40*2,60-0,90*1,50-0,60*0,90-2*2,30*1,10-3*1,00*1,20	-14,19000				
-0,60*1,10-2*1,60*1,90-2*2,40*2,00-10*0,60*2,00	-28,34000				
-0,60*1,50-1,40*2,40-10*(1,30*2,50-0,60*0,80)	-31,96000				
-2*1,30*2,00-0,90*2,00	-7,00000				
ostění : 0,18*2*(1,40+2,60)	1,44000				
0,18*2*(0,90+1,50)	0,86400				
0,18*2*(0,60+0,90)	0,54000				
0,18*2*2*(2,30+1,10)	2,44800				
0,18*2*3*(1,00+1,20)	2,37600				
0,18*2*(0,60+1,10)	0,61200				
0,18*2*2*(1,60+1,90)	2,52000				
0,18*2*2*(2,40+2,00)	3,16800				
0,18*2*10*(0,60+2,00)	9,36000				
0,18*2*(0,60+1,50)	0,75600				
0,18*2*(1,40+2,40)	1,36800				
0,18*2*10*(1,30+2,50)	13,68000				
0,18*2*2*(1,30+2,00)	2,37600				
0,18*2*(0,90+2,00)	1,04400				
podhledy : 2,80*2,67+0,60*1,50*12+0,60*(10,50+1,80)	25,65600				
římسا : 0,80*20,60	16,48000				
povrch legenda 3 :					

opech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, p... shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,		izolaci proti vodě, jako ochrana izolace			
22 632451033R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 40 mm balkony : 10*(1,50*0,50+(0,20+0,15)*0,70) 2NP : 3,08*1,37 3NP : 3,08*1,37 5NP : 3,08*1,37	m2	22,60880 9,95000 4,21960 4,21960 4,21960	5 064,37 801-1	RTS
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy		284 774,85	
941 94-1	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami				
23 941941032R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení. Fasáda do dvora : lešení dvůr JZ : 13,20*(13,50+2*1,00) 2,30*(0,95+2*1,00)*4 lešení dvůr SV : 13,70*(13,00+2*1,00) 3,00*(2*0,70+1,00+6*1,00) lešení dvůr SZ : 11,50*(20,60+2*1,00) 13,50*(10,90+2*1,00) 25,00*(0,60*4+8*1,00) lešení nádstavba : 4,80*(8,60*2+12,30*2+8*1,00) 4,50*(4,00*2+0,70*2+8*1,00) 3,00*(2,80+2*1,00)*2 lešení komíny SZ : 2,80*(6,30+9,60+4*1,00) lešení komíny JZ : 5,00*(2,00+2*0,50+6*1,00) 2,80*(2,00+2*1,00) lešení sousední dům JZ : 2,50*(5,80+1,00+4*1,00) 3,50*(4,80+2*1,00)	m2	1 665,35000 204,60000 27,14000 205,50000 25,20000 259,90000 174,15000 260,00000 239,04000 78,30000 28,80000 55,72000 45,00000 11,20000 27,00000 23,80000	84 932,85 800-3	RTS
941 94-19	příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení				
24 941941192R00	...šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m 1665,35*2	m2	3 330,70000 3 330,70000	89 928,90 800-3	RTS
941 94-18	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami				
25 941941832R00	...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m 1665,35	m2	1 665,35000 1 665,35000	59 952,60 800-3	RTS
944 94-40	Montáž ochranné sítě				
26 944944011R00	...z umělých vláken 1665,35	m2	1 665,35000 1 665,35000	16 653,50 800-3	RTS
944 94-409	příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí				
27 944944031R00	...z umělých vláken 1665,35*2	m2	3 330,70000 3 330,70000	23 314,90 800-3	RTS
944 94-48	Demontáž ochranné sítě				
28 944944081R00	...z umělých vláken 1665,35	m2	1 665,35000 1 665,35000	9 992,10 800-3	RTS

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 998,50	
Díl:					
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů					
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zamečení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch před předáním do užívání				14 998,50	RTS
29 95290114R00	...světla výška podlaží přes 4 m	m2	148,50000 148,50000	101,00	
	11,00*13,50				
Díl: 96				35 363,12	
965 04 Bourání konstrukcí					
965 04 Bourání podkladů pod dlažbu nebo litých celistvých dlažeb a mazanin					
30 965043321RT1	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 balkony : 10*(1,50*0,50+(0,20*0,70)*0,05	m3	0,44500 0,44500	3 585,00	RTS
31 965043321RT2	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 vybourání parapetu legenda B1 : 0,10*0,32*1,80*2	m3	0,11520 0,11520	3 455,00	RTS
32 965043331RT1	...betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 2NP : 3,08*1,37*0,05 3NP : 3,08*1,37*0,05 5NP : 3,08*1,37*0,05	m3	0,63294 0,21098 0,21098 0,21098	3 150,00	RTS
965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitů litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár					
33 965081713RT1	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2 balkony : 10*(1,50*0,50+(0,20+0,15)*0,70) 2NP : 3,08*1,37 3NP : 3,08*1,37 5NP : 3,08*1,37	m2	22,60880 9,95000 4,21960 4,21960 4,21960	61,00	RTS
967 03-17 Přisekání plošné zdiva cihelného z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
34 967031732R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpencementovou, tloušťky do 100 mm legenda B25 : 1,00*2,50	m2	2,50000 2,50000	130,00	RTS
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,					
35 968061112R00	...oken, plochy do 1,5 m2 2*3+3*10+2*2+3*2+5*3+5*2+2*3+6*4+5*4 11*2+2*2+6*4+3*3+4*4+2*4+5*6+1+6	kus	237,00000 120,00000 117,00000	7,00	RTS
36 968061125R00	...dveří, plochy do 2 m2 2*1+1*3+2*1	kus	7,00000 7,00000	12,00	RTS
968 06-2 Vybourání dřevěných rámu včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
37 968062244R00	...oken jednoduchých, plochy do 1 m2 0,63*1,52 0,66*1,01*5 0,49*0,49	m2	4,53070 0,95760 3,33300 0,24010	198,00	RTS
38 968062245R00	...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 2*0,63*2,00 3*1,09*1,49	m2	11,76810 2,52000 4,87230	115,00	RTS

39	968062246R00	0,95*1,98 2*0,63*1,98 ...oken jednoduchých, plochy do 4 m2 1,69*1,87*2 10*(0,70*2,52+0,63*1,79) 0,67*2,26*5 2*1,35*1,98 6*2,00*1,98 5*1,88*1,98 11*1,23*1,98 6*2,41*1,50 1,87*1,50 1,81*1,50 4*2,42*1,80 2,42*1,44*2 5*1,34*2,65 2,30*1,12 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 0,98*2,07+0,98*2,01+2,18*2,65+1,95*2,65	m2	1,88100 2,49480 189,25060 6,32060 28,91700 7,57100 5,34600 23,76000 18,61200 26,78940 21,69000 2,80500 2,71500 17,42400 6,96960 17,75500 2,57600 14,94290 14,94290	17 978,81 801-3	RTS
40	968062456R00	968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet 968 07-21 rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m2	169,00	2 525,35 801-3	RTS
41	968072244R00	...okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 okna odstranění u B11 : (0,50*1,50+1,40*2,40+0,60*1,50+0,60*0,90)	m2	5,55000 5,55000	1 809,30 801-3	RTS
42	96001	Demontáž a likvidace makrolonové stříšky v kovovém rámu 1,00x2,00m včetně likvidace odpadu	ks	1,00000	575,00	Vlastní
43	9601212	legenda B5 : 1 Vybourání dvířek shozu na odpadky 35x55cm včetně likvidace odpadu	ks	1,00000 10,00000	520,00	Vlastní
44	960B6	legenda SU4 : 10 Vybourání záklonu otvoru shozu na odpadky 70x150cm včetně likvidace odpadu	ks	10,00000 2,00000	750,00	Vlastní
45	960B6a	legenda B6 : 2 Dočasné rozpojení a zpětné zapojení venkovní skříňové jednotky VZT	ks	2,00000 1,00000 1,00000	1 520,00	Vlastní
Díl: 97		Prorážení otvorů		49 813,37		
	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém,					
46	971033431R00	971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	3,00000	183,00 801-3	RTS
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). níka pro slaboproud legenda B4 : 3		61,00		
	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém,					
	971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených			3,00000		

47	33441R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápen cementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	206,00	412,00	801-3	S
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		Nika pro telefon SU5 : 2		2,00000				
	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém,							
	971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených							
48	971033561R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	7,46800	1 600,00	11 948,80	801-3	RTS
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		legenda B11 : 0,40*(1,40*(13,50+1,00)-(0,50*1,50+1,40*2,40+0,60*1,50+0,60*0,90))		5,90000				
		legenda B15 : 0,40*1,40*2,80		1,56800				
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových							
	978 01-2 vnějších s vyškrabnutím spár, s očištěním zdiva							
49	978015271R00	... 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 %	m2	826,28600	31,00	25 614,87	801-3	RTS
		Fasáda do dvora :						
		povrch legenda 2 :						
		dvůr JZ : 2,30*0,95*4		8,74000				
		k sousednímu domu JZ : 2,50*(5,80+1,00)		17,00000				
		3,50*4,80		16,80000				
		dvůr SZ : 13,50*10,90		147,15000				
		11,50*20,60		236,90000				
		25,00*0,60*4		60,00000				
		-0,60*(2,60+2*0,60+4,10+0,60+1,60)-0,70*2,30		-7,67000				
		okna : -1,40*2,60-0,90*1,50-0,60*0,90-2*2,30*1,10-3*1,00*1,20		-14,19000				
		-0,60*1,10-2*1,60*1,90-2*2,40*2,00-10*0,60*2,00		-28,34000				
		-0,60*1,50-1,40*2,40-10*(1,30*2,50-0,60*0,80)		-31,96000				
		-2*1,30*2,00-0,90*2,00		-7,00000				
		ostění : 0,18*2*(1,40+2,60)		1,44000				
		0,18*2*(0,90+1,50)		0,86400				
		0,18*2*(0,60+0,90)		0,54000				
		0,18*2*2*(2,30+1,10)		2,44800				
		0,18*2*3*(1,00+1,20)		2,37600				
		0,18*2*(0,60+1,10)		0,61200				
		0,18*2*2*(1,60+1,90)		2,52000				
		0,18*2*2*(2,40+2,00)		3,16800				
		0,18*2*10*(0,60+2,00)		9,36000				
		0,18*2*(0,60+1,50)		0,75600				
		0,18*2*(1,40+2,40)		1,36800				
		0,18*2*10*(1,30+2,50)		13,68000				
		0,18*2*2*(1,30+2,00)		2,37600				
		0,18*2*(0,90+2,00)		1,04400				

50	978 04 Odstranění kontaktního zateplovacího systému ...z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou	podhledy : 2,80*2,67+0,60*1,50*12+0,60 0+1,80)	25,65600
		římisa : 0,80*20,60	16,48000
	978041108R00	povrch legenda 3 :	
		dvůr JZ : 13,20*(13,50+1,00+0,70+0,20+0,50+1,50)	229,68000
		okna a dveře : -2,30*1,50-2*2,30*1,90-1,70*1,50-2*2,30*1,50	-21,64000
		-5*1,90*2,00-6*1,20*2,00-2,30*2,60-1,00*2,00	-41,38000
		ostění : 0,18*2*(2,30+1,50)	1,36800
		0,18*2*2*(2,30+1,90)	3,02400
		0,18*2*(1,70+1,50)	1,15200
		0,18*2*2*(2,30+1,50)	2,73600
		0,18*2*5*(1,90+2,00)	7,02000
		0,18*2*6*(1,20+2,00)	6,91200
		0,30*(2,30+2*2,60)	2,25000
		0,30*(1,00+2*2,00)	1,50000
		dvůr SV : 13,70*13,00	178,10000
		3,00*(2*0,70+2*1,00)	10,20000
		okna : -1,90*1,50-3*2,20*1,50-2,40*1,50-2,00*2,00-2,10*2,60	-25,81000
		-5*1,90*2,00-4*1,20*2,00-1,90*2,00-2*0,60*2,00-2*2,50*1,80	-43,80000
		ostění : 0,18*2*(1,90+1,50)	1,22400
		0,18*3*2*(2,20+1,50)	3,99600
		0,18*2*(2,40+1,50)	1,40400
		0,18*2*(2,00+2,00)	1,44000
		0,18*2*(2,10+2,60)	1,69200
		0,18*2*5*(1,90+2,00)	7,02000
		0,18*2*4*(1,20+2,00)	4,60800
		0,18*2*(1,90+2,00)	1,40400
		0,18*2*2*(0,60+2,00)	1,87200
		0,18*2*2*(2,50+1,80)	3,09600
		povrch legenda 2b :	
		dvůr SZ : 0,60*(2,60+3*0,60+4,10)	5,10000
978 04 Odstranění kontaktního zateplovacího systému ...z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou	978041108R00	m2	192,62200
		Fasáda do dvora :	
		povrch legenda 3 :	
		dvůr JZ : 13,20*(13,50+1,00+0,70+0,20+0,50+1,50)	229,68000
		okna a dveře : -2,30*1,50-2*2,30*1,90-1,70*1,50-2*2,30*1,50	-21,64000
		-5*1,90*2,00-6*1,20*2,00-2,30*2,60-1,00*2,00	-41,38000
		ostění : 0,18*2*(2,30+1,50)	1,36800
		0,18*2*2*(2,30+1,90)	3,02400
		0,18*2*(1,70+1,50)	1,15200
		0,18*2*2*(2,30+1,50)	2,73600

51	970B21	0,18*2*5*(1,90+2,00) 0,18*2*6*(1,20+2,00) 0,30*(2,30+2*2,60) 0,30*(1,00+2*2,00) Vybourání plechových dvířek u NIKY 60x60cm včetně likvidace odpadu legenda B21 : 2	ks	7,02000 6,91200 2,25000 1,50000 2,00000 2,00000	145,00	290,00	Vlastní
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					61 126,43	
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812						
52	99928111R00	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ...výšky do 25 m	t	69,93871	874,00	61 126,43 801-4	RTS
Díl: 711	Izolace proti vodě					28 925,17	
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-3 stěrka hydroizolační						
53	711212002RT3	...proti vlhkosti jednovrstvá balkony : 10*(1,50*0,50+(0,20+0,15)*0,70) 2NP : 3,08*1,37 3NP : 3,08*1,37 5NP : 3,08*1,37	m2	22,60880	484,00	10 942,66 800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-6 doplčky						
54	711212601R00	...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm balkony : 10*(2*(1,50+0,50)+0,70) 2NP : 2*(3,08+1,37) 3NP : 2*(3,08+1,37) 5NP : 2*(3,08+1,37)	m	73,70000 47,00000 8,90000 8,90000 8,90000	140,00	10 318,00 800-711	RTS
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky						
	711 21-6 doplčky						
55	711212602R00	...těsnící roh do spoje podlaha stěna balkony : 10*4 2NP : 4 3NP : 4 5NP : 4	kus	52,00000 40,00000 4,00000 4,00000 4,00000	126,00	6 552,00 800-711	RTS
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě						
	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
56	998711203R00	...svisle do 60 m	%	4,00000	278,13	1 112,51 800-711	RTS
Díl: 764	Konstrukce klempířské					241 225,21	
	764 21-12 Demontáž oplechování						
57	764323830R00	...okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm, 8*2,05+4*1,55+1,35+2*1,80	m	27,55000 27,55000	30,00	826,50 800-764	RTS
	764 21-15 Demontáž žlabů						
58	764352840R00	...podokapních půlkruhových obloukových ze segmentů, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	63,30000	28,00	1 772,40 800-764	RTS

59	764 21-21 Demontáž oplechování parapetů 764410850R00	47,50+15,80 ...rš od 100 do 330 mm 2*1,70+10*0,70+10*0,65+2*2,45+3*1,10+0,65+5*0,70+0,95 2*1,35+6*2,00+5*1,95+1*1,25+2*0,65+12*2,45+1,90+1,85 2*0,55 ...rš od 600 do 800 mm 15,80+2*1,45+0,95+7,80 1,20+0,95+2,25	m	63,30000	103,95000 30,20000 72,65000 1,10000 31,85000 27,45000 4,40000	38,00	3 950,10	800-764	RTS
60	764422810R00		m			42,00	1 337,70	800-764	RTS
61	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí 764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm 63,30+2,90+1,00	m		67,20000 67,20000	28,00	1 881,60	800-764	RTS
62	764K10	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš300mm délka 1,70m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 10/K : 2	ks		2,00000	865,00	1 730,00		Vlastní
63	764K11	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš250mm délka 0,70m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 11/K : 10	ks		2,00000 10,00000	633,00	6 330,00		Vlastní
64	764K12	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš250mm délka 0,65m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 12/K : 10	ks		10,00000 10,00000	512,00	5 120,00		Vlastní
65	764K13	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš300mm délka 2,45m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 13/K : 4	ks		10,00000 4,00000	994,00	3 976,00		Vlastní
66	764K14	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš200mm délka 1,10m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 14/K : 3	ks		3,00000 3,00000	563,00	1 689,00		Vlastní
67	764K15	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš300mm délka 0,65m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 15/K : 1	ks		1,00000 5,00000	448,00	448,00		Vlastní
68	764K16	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš200mm délka 0,70m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 16/K : 5	ks		1,00000 5,00000	358,00	1 790,00		Vlastní
69	764K17	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš600mm délka 0,95m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 17/K : 1	ks		1,00000 2,00000	981,00	981,00		Vlastní
70	764K18	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš600mm délka 1,35m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 18/K : 2	ks		2,00000 6,00000	863,00	1 726,00		Vlastní
71	764K19	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš300mm délka 2,00m dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 19/K : 6	ks		2,00000 6,00000	843,00	5 058,00		Vlastní
72	764K20	Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm rš300mm délka 1,95m dodávka + montáž	ks		6,00000 5,00000	942,00	4 710,00		Vlastní

73 764K21	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 20/K : 5 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš300mm délka 1,25m dodávka + montáž	ks	5,00000 11,00000	812,00	8 932,00	Vlastní
74 764K22	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 21/K : 11 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš300mm délka 0,65m dodávka + montáž	ks	11,00000 2,00000	562,00	1 124,00	Vlastní
75 764K23	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 22/K : 2 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš300mm délka 2,45m dodávka + montáž	ks	2,00000 12,00000	947,00	11 364,00	Vlastní
76 764K24	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 23/K : 12 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš300mm délka 1,90m dodávka + montáž	ks	12,00000 1,00000	862,00	862,00	Vlastní
77 764K25	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 24/K : 1 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš300mm délka 1,85m dodávka + montáž	ks	1,00000 1,00000	784,00	784,00	Vlastní
78 764K26	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 25/K : 1 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš200mm délka 0,55m dodávka + montáž	ks	1,00000 1,00000	312,00	312,00	Vlastní
79 764K27	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 26/K : 1 Oplechování parapetu PZ plech 0,6mm řš200mm délka 0,55m dodávka + montáž	ks	1,00000 1,00000	312,00	312,00	Vlastní
80 764K28	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 27/K : 1 Oplechování stříšky nad balkony PZ plech 0,8mm řš750mm délka 1,45m dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože	ks	1,00000 2,00000	5 247,00	10 494,00	Vlastní
81 764K29	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 28/K : 2 Okapnice - zakončení dlažby PZ plech 0,6mm řš250mm délka 2,05m dodávka + montáž	ks	2,00000 8,00000	875,00	7 000,00	Vlastní
82 764K30	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 29/K : 8 Okapnice - zakončení dlažby PZ plech 0,6mm řš250mm délka 1,55m dodávka + montáž	ks	8,00000 4,00000	695,00	2 780,00	Vlastní
83 764K31a	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 30/K : 4 Okapnice - zakončení dlažby PZ plech 0,6mm řš750mm délka 1,35m dodávka + montáž	ks	4,00000 1,00000	1 423,00	1 423,00	Vlastní
84 764K31b	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 31/K : 1 Okapnice - zakončení dlažby PZ plech 0,6mm řš750-1300mm délka 1,80m dodávka + montáž	ks	1,00000 2,00000	3 514,00	7 028,00	Vlastní
85 764K32	podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 32/K : 15,80 Oplechování střechy přístavků PZ plech 0,8mm řš750mm dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože	m	2,00000 15,80000 15,80000	1 025,00	16 195,00	Vlastní

86	33	Oplechování výdechů rš900mm PZ plech 0,8mm délka 1,2m dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 33/K : 1	ks	1,00000	1 635,00	Vlastní
87	764K34	Oplechování výdechů rš750mm PZ plech 0,8mm délka 0,95m dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 34/K : 1	ks	1,00000	1 002,00	Vlastní
88	764K35	Oplechování výdechů rš700mm PZ plech 0,8mm délka 2,25m dodávka + montáž, včetně odvětrávací rohože podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 35/K : 1	ks	1,00000	2 351,00	Vlastní
89	764K36	Oplechování HUP rš450mm PZ plech 0,6mm délka 0,95m dodávka + montáž, včetně napojení na stěnu - dilatační lišta podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 36/K : 1	ks	1,00000	986,00	Vlastní
90	764K37	Lemování přístřešků nad vchody rš150mm PZ plech 0,6mm dodávka + montáž, včetně napojení na stěnu - dilatační lišta podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 37/K : 7,80	m	7,80000	4 063,80	Vlastní
91	764K38	Žlab podokapní půlkruhový rš400mm PZ plech 0,7mm dodávka + montáž, včetně háků,odskoků, čel a kotlíků podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 38/K : 47,50	m	47,50000	12 055,40	Vlastní
92	764K39	Žlab podokapní půlkruhový rš250mm PZ plech 0,7mm dodávka + montáž, včetně háků,odskoků, čel a kotlíků podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 39/K : 15,80	m	15,80000	49 057,50	Vlastní
93	764K40	Dešťový svod kruhový průměr 120mm PZ plech 0,7mm dodávka + montáž, včetně třmenů, odskoků a výtokových kolen podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 40/K : 63,30	m	63,30000	2 499,80	Vlastní
94	764K41	Dešťový svod kruhový průměr 100mm PZ plech 0,7mm dodávka + montáž, včetně třmenů, odskoků a výtokových kolen podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 41/K : 2,90	m	2,90000	852,00	Vlastní
95	764K42	Dešťový svod kruhový průměr 100mm PZ plech 0,7mm dodávka + montáž, včetně třmenů, odskoků a výtokových kolen podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 42/K : 1,00	m	1,00000	9 919,00	Vlastní
96	764K43	Výměna výústků dodávka + montáž podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků výrobek 43/K : 13	ks	13,00000		Vlastní
97	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně	...v objektech výšky do 24 m	%	2,00000	4 729,91	RTS
					800-764	

Díl:	Konstrukce truhlářské				1 603 007,77	
98 7660T05	Nové dřevěné okno z europrofilů 169x187cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 5/T : 2	ks	2,00000	23 966,00	47 932,00	Vlastní
99 7660T06	Nová dřevěná balkonová sestava z europrofilů 70x252cm a 63x179cm včetně dubového prahu, včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 6/T : 10	ks	2,00000 10,00000	21 307,00	213 070,00	Vlastní
100 7660T07	Nové dřevěné okno z europrofilů 63x200cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 6/T : 10	ks	10,00000 10,00000	9 437,00	94 370,00	Vlastní
101 7660T08	Nové dřevěné okno z europrofilů 241x151cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 5/T : 10	ks	10,00000 2,00000	22 930,00	45 860,00	Vlastní
102 7660T09	Nové dřevěné okno z europrofilů 109x149cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 8/T : 2	ks	2,00000 3,00000	9 910,00	29 730,00	Vlastní
103 7660T10	Nové dřevěné okno z europrofilů 63x152cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 9/T : 3	ks	3,00000 1,00000	6 174,00	6 174,00	Vlastní

104 7660T11	včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 10/T : 1 Nová balkonové dveře z europrofilů 67x226cm včetně dubového prahu dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 5,00000	10 500,00	52 500,00	Vlastní
105 7660T12	podrobný popis viz výrobek 11/T : 5 Nové dřevěné okno z europrofilů 66x101cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	5,00000 5,00000	4 780,00	23 900,00	Vlastní
106 7660T13	podrobný popis viz výrobek 12/T : 5 Nové dřevěné okno z europrofilů 95x198cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	5,00000 1,00000	11 173,00	11 173,00	Vlastní
107 7660T14	podrobný popis viz výrobek 13/T : 1 Nové dřevěné okno z europrofilů 135x198cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 2,00000	16 813,00	33 626,00	Vlastní
108 7660T15	podrobný popis viz výrobek 14/T : 2 Nové dřevěné okno z europrofilů 200x198cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně přípojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	2,00000 6,00000	26 243,00	157 458,00	Vlastní
109 7660T16	podrobný popis viz výrobek 15/T : 6 Nové dřevěné okno z europrofilů 188x198cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou	ks	6,00000 5,00000	25 610,00	128 050,00	Vlastní

115 7660T22	podrobný popis viz výrobek 21/T : 1 Nové dřevěné okno z europrofilů 242x180cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 4,00000	30 792,00	123 168,00	Vlastní
116 7660T23	podrobný popis viz výrobek 22/T : 4 Nové dřevěné okno z europrofilů 242x144cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	4,00000 2,00000	28 190,00	56 380,00	Vlastní
117 7660T24	podrobný popis viz výrobek 23/T : 2 Schodišťová sestava z europrofilů, včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	2,00000 1,00000	15 476,00	15 476,00	Vlastní
118 7660T25	podrobný popis viz výrobek 24/T-pár sestav : 1 Schodišťová sestava z europrofilů, včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 4,00000	16 313,00	65 252,00	Vlastní
119 7660T26	podrobný popis viz výrobek 25/T-pár sestav : 4 Dřevěné 2/3 prosklené dveře 98x207cm dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	4,00000 1,00000	13 606,00	13 606,00	Vlastní
120 7660T27	včetně AL prahu : včetně sady 10ks klíčů ke každému zámku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 26/T : 1 Dřevěné 2/3 prosklené dveře 98x201cm dodávka + montáž+povrchová úprava :	ks	1,00000 1,00000	13 606,00	13 606,00	Vlastní

121 7660T28	včetně připojovací spáry a těsnících pásů včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně AL prahu : včetně sady 10ks klíčů ke každému zámku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby : podrobný popis viz výrobek 27/T : 1 Dřevěná dveřní prosklená sestava 218x265cm dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně AL prahu : včetně sady 10ks klíčů ke každému zámku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 1,00000	25 710,00	Vlastní
122 7660T29	podrobný popis viz výrobek 28/T : 1 Dřevěná dveřní sestava 195x265cm dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně AL prahu : včetně sady 10ks klíčů ke každému zámku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 1,00000	25 610,00	Vlastní
123 7660T30	podrobný popis viz výrobek 28/T : 1 Repase a adaptace dřevěných vrat 260x238cm dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : podrobný popis viz výrobek 30/T : 1	ks	1,00000 1,00000	23 377,00	Vlastní
124 7660T31	Nové dřevěné okno z europrofilů 49x49cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 1,00000	4 025,00	Vlastní
125 7660T32	podrobný popis viz výrobek 31/T : 1 Nové dřevěné okno z europrofilů 230x112cm včetně vnitřního parapetu materiál DTD s přední zaoblenou, hranou dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně připojovací spáry a těsnících pásků : včetně APU lišt pro vnitřní i vnější omítku : včetně zednického zapravení ostění : včetně malby :	ks	1,00000 1,00000	14 593,00	Vlastní

126 7660T32b	podrobný popis viz výrobek 32/T : 1 Nátěr vnitřního okna na schodišti z europrofilů 39x59cm dodávka + montáž+povrchová úprava : včetně APU listů pro vnitřní i vnější omítku : podrobný popis viz výrobek 32/T : 3	1,00000 3,00000 3,00000	ks	430,00	1 290,00	Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně 127 998766203R00	...v objektech výšky do 24 m				23 689,77 800-766	RTS
Díl: 767	Konstrukce zámečnické	1,50000	%	15 793,18	460 457,00	
128 76701	Výměna dvířek HUP 60x60cm včetně větracích otvorů a barevného nátěru legenda SU6 : 1	1,00000 1,00000	ks	1 385,00	1 385,00	Vlastní
129 767Z20	Prosklená stříška nad vstupem 90x235cm bezpečnostní sklo mléčné podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 20/Z :	1,00000	ks	35 120,00	35 120,00	Vlastní
130 767Z21	dodávka + montáž+povrchová úprava : 1 Prosklená stříška nad vstupem 90x200cm bezpečnostní sklo mléčné podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy :	1,00000 1,00000	ks	32 980,00	32 980,00	Vlastní
131 767Z22	výrobek 21/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 1 Prosklená stříška nad vstupem 90x120cm bezpečnostní sklo mléčné podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy :	1,00000 2,00000	ks	26 130,00	52 260,00	Vlastní
132 767Z23	výrobek 22/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 2 Mříž na okno 1,31x1,96m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy :	2,00000 2,00000	ks	6 895,00	13 790,00	Vlastní
133 767Z24	výrobek 23/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 2 Mříž na okno 0,91x1,96m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy :	2,00000 1,00000	ks	6 682,00	6 682,00	Vlastní
134 767Z25	výrobek 24/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 1 Mříž na okno 1,96x1,96m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy :	1,00000 6,00000	ks	19 530,00	117 180,00	Vlastní
135 767Z26	výrobek 25/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 6 Zábradlí na lodži 1,31x1,10m podrobný popis prací a rozměry :	6,00000 5,00000	ks	3 785,00	18 925,00	Vlastní

136 767Z27	viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 26/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 5 Zábradlí na lodži (0,47m+1,40m)x1,10m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 27/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 10 Žebřík s košem délka 11,5m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 29/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 2 Protidešťová žalúzie rozměr 2,20x0,40m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 30/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 1 Protidešťová žalúzie rozměr 1,45x0,45m podrobný popis prací a rozměry : viz kniha výrobků a přílohy : výrobek 31/Z : dodávka + montáž+povrchová úprava : 1	ks	5,00000 10,00000	7 130,00	71 300,00	Vlastní
137 767Z29		ks	10,00000 2,00000	52 360,00	104 720,00	Vlastní
138 767Z30		ks	2,00000 1,00000	3 425,00	3 425,00	Vlastní
139 767Z31		ks	1,00000 1,00000	2 690,00	2 690,00	Vlastní
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady		1,00000		39 285,38	
140 771275105RT1	771 27 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických ...hladkých, 150 x 150 mm, do flexibilního tmele balkony : 10*(0,20+0,15)*0,70	m2	2,45000 2,45000	646,00	1 582,70 800-771	RTS
141 771277808R00	771 27-7 Profily na hrany stupňů profiskluzné profily na hrany stupňů ...z Al nebo nerez s výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 10 mm balkony : 10*0,70	m	7,00000 7,00000	539,00	3 773,00 800-771	RTS
142 771475014R00	771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických ...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele balkony : 10*(1,50+0,50+2*0,20) 2NP : 2*(3,08+1,37) 3NP : 2*(3,08+1,37) 5NP : 2*(3,08+1,37)	m	50,70000 24,00000 8,90000 8,90000 8,90000	96,00	4 867,20 800-771	RTS
143 771479001R00	771 47-9 Řezání dlaždic ...pro soklíky soklíky : 50,70	m	50,70000 50,70000	75,00	3 802,50 800-771	RTS
144 771575105R00	771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických ...150 x 150 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele balkony : 10*(1,50*0,50)	m2	20,15880 7,50000	439,00	8 849,71 800-771	RTS

145	771 57-8 Zvláštní úpravy spár	2NP : 3,08*1,37	4,21960						
		3NP : 3,08*1,37	4,21960						
		5NP : 3,08*1,37	4,21960						
		...spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu.							
		balkony : 10*(2*(1,50+0,50)+0,70)							
146	77103	2NP : 2*(3,08+1,37)	47,00000						
		3NP : 2*(3,08+1,37)	8,90000						
		5NP : 2*(3,08+1,37)	8,90000						
		Keramická mrazuvzdorná protismyková slinutá dlažba - dodávka							
		dlažba : 20,16*1,2+2,45*1,3	33,96800						
		soklíky : 50,70*0,10*1,30	27,37700						
			6,59100						
	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic			m2					
	50 m vodorovně								
147	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot							
		979 01-7 Svislé přemístění suti k místu nakládky							
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům							
148	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m		t	58,23267	514,00	29 931,59	800-2	RTS
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.							
149	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m		t	407,62867	204,00	83 156,25	800-2	RTS
	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku								
150	979081111R00	...do 1 km		t	58,23267	177,00	10 307,18	801-3	RTS
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
151	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km		t	524,09400	15,00	7 861,41	801-3	RTS
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot								
152	979082111R00	...do 10 m		t	58,23267	227,00	13 218,82	801-3	RTS
	979 08-4 Poplatek za skládku								
153	979990001R00	...stavební suti		t	58,23267	180,00	10 481,88	801-3	RTS
	979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky								
	nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m								
154	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m		t	116,46533	102,00	11 879,46	800-2	RTS